

Lisätiedot:

kulttuuripalveluvastaava Cecilia McMullen, puh. 050 559 9580  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kauniaisten kaupungin kulttuuripalvelut tarjoaa työhuoneen Villa Junghansissa paikallisiin hankkeisiin. Paikalliset kulttuuritoimijat saivat hakea huonetta käyttöönsä syksylle 2023 ja keväälle 2024. Hakuaika alkoi 10.6. ja päättyi 31.7.2023. Yhteensä 6 hakijaa haki avustusta.

Työhuoneavustus myönnetään Kauniaisissa pysyvästi asuville yksityishenkilöille. Avustus myönnetään toimintaan, joka on Kauniaisten kaupungin arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista. Avustusta myönnettäessä arvioidaan hakijan toiminnan laatua ja laajuutta.

Hakijat:

1. Fanny Malmberg
2. Sanna Ruoho
3. Rolf Grandell
4. Tove Johanna Almark
5. Nyata Shapovalova
6. Ritva Maria Kannel

Hakemukset liitteineen ovat nähtävänä pyydettyä kaupungintalon infossa ja hyvinvointivaliokunnalle kokouksessa 30.8.

Kulttuuripalvelujen tekemän arvion mukaan Tove Johanna Almark soveltuu parhaiten saamaan Villa Junghansin ensimmäistä työhuoneapurahaa. Hakemuksen ja CV:n mukaan Almarkin kulttuuritoiminta on laadukasta, hän kehittyi taiteilijana ja häntä on palkittu alallaan. Samalla hän työskentelee paikallisyhteisön palveluksessa, esimerkiksi taiteellisena neuvonantajana uudessa Grani Art Mix -festivaalissa.

Yhteenveto hakemuksista (ei julkaista) on **oheismateriaalina**.

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich:

Hyvinvointivaliokunta myöntää taiteilijahuoneen Tove Johanna Almarkille syksylle 2023 ja keväälle 2024.

-----

Käsittelyn aikana varapuheenjohtaja Patrick Nysten ehdotti, että valitaan hakija nro 5 Nyata Shapovalova.

Jäsen Risto Palojoki kannatti Nysten ehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että Nysten ehdotusta oli kannatettu, mutta koska valiokunta ei kannattanut sitä yksimielisesti, ehdotuksesta pitää äänestää.

Puheenjohtaja ehdotti seuraavan äänestysjärjestyksen: jaa = pohjaehdotus, ei = Patrick Nystenin vastaehdotus. Valiokunta hyväksyi äänestysjärjestyksen.

Sähköisesti toimitetussa äänestyksessä annettiin

3 Jaa-ääntä (Aitola, Lerche, Pesonen)

6 Ei-ääntä (Fagerlund, Häyrinen-Immonen, Karlsson-Finne, Nysten, Palojoki, Korpela)

0 Tyhjää

0 Poissa

Puheenjohtaja totesi, että sähköisessä äänestyksessä annettiin 3 jaa-ääntä ja 6 ei-ääntä. Varapuheenjohtaja Nystenin vastaehdotus voitti.

Päätös:

Hyvinvointivaliokunta päätti myöntää taiteilijahuoneen Nyata Shapovalovalle syksylle 2023 ja keväälle 2024.

Oheismateriaali:

EI JULKAISTA - Yhteenveto hakemuksista, Taiteilijahuone Villa Junghans 23/24

Jakelu:

Asianosaiset